上海市宇航学会
沪宇普字[2017] 011 号

关于转发《体育总局航管中心关于开展第二十届“飞北”

绘画评比活动暨 2018 国际航联青少年航空绘画大赛

中国区选拔赛的通知》的通知

各有关单位：

现将国家体育总局航管中心下发的《体育总局航管中心关于开展

第二十届“飞北”绘画评比活动暨 2018 国际航联青少年航空绘画大赛

中国区选拔赛的通知》（航管字[2017]426 号文）转发给你们，请按照

通知要求，组织动员广大青少年学生积极参与。参赛作品须经所在单

位严格评审，择优选送。选送作品连同参赛表格（详见附件），于 2018

年 2 月 20 日之前一并送交上海市宇航学会，学会将汇总后统一呈报活

动承办方。

特此通知，诚迎参赛！

联系人：刘霄，021-64822290，上海市漕溪路 222 号航天大厦南

楼 1305 室，邮编 200235，shhas63295054@126.com。

附件：《体育总局航管中心关于开展第二十届“飞北”绘画评比

活动暨 2018 国际航联青少年航空绘画大赛中国区选拔赛的通知》及相

关附件

上海市宇航学会

二〇一七年十一月八日

mailto:shhas63295054@126.com